



## Peter Jensen Land ApS

Banevej 3  
5600 Faaborg  
CVR-nr. 31631181

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
13.06.2022

---

**Peter Bisgård Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Peter Jensen Land ApS

Banevej 3

5600 Faaborg

CVR-nr.: 31631181

Stiftelsesdato: 13.06.2022

Hjemsted: Faaborg-midtfyn

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Peter Bisgård Jensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejendom og udlejning heraf.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af selskabets regnskabsår er et overskud på 76.915 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Selskabet er generelt påvirket af udviklingen i samfundet, herunder eventuelle konsekvenser af COVID-19 i fremtiden.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>212.121</b>	<b>245.588</b>
Af- og nedskrivninger		(45.866)	(45.866)
<b>Driftsresultat</b>		<b>166.255</b>	<b>199.722</b>
Andre finansielle omkostninger		(55.982)	(64.651)
<b>Resultat før skat</b>		<b>110.273</b>	<b>135.071</b>
Skat af årets resultat		(33.358)	(38.985)
<b>Årets resultat</b>		<b>76.915</b>	<b>96.086</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		76.915	96.086
<b>Resultatdisponering</b>		<b>76.915</b>	<b>96.086</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		4.105.311	4.151.177
<b>Materielle aktiver</b>	1	<b>4.105.311</b>	<b>4.151.177</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.105.311</b>	<b>4.151.177</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	30.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>0</b>	<b>30.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>22.455</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>22.455</b>	<b>30.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.127.766</b>	<b>4.181.177</b>

**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		751.877	674.962
<b>Egenkapital</b>		<b>876.877</b>	<b>799.962</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.291.181	2.430.459
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>2.291.181</b>	<b>2.430.459</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	143.758	144.937
Bankgæld		0	776.585
Gæld til tilknyttede virksomheder		781.015	0
Skyldig skat		27.935	22.984
Anden gæld		7.000	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>959.708</b>	<b>950.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.250.889</b>	<b>3.381.215</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.127.766</b>	<b>4.181.177</b>
Eventualforpligtelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	674.962	799.962
Årets resultat	0	76.915	76.915
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>751.877</b>	<b>876.877</b>

# Noter

## 1 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	4.708.486
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.708.486</b>
Af- og nedskrivninger primo	(557.309)
Årets afskrivninger	(45.866)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(603.175)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.105.311</b>

## 2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Anparter	1	125000	125.000
	<b>1</b>		<b>125.000</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	143.758	144.937	2.291.181	1.686.347
	<b>143.758</b>	<b>144.937</b>	<b>2.291.181</b>	<b>1.686.347</b>

#### **4 Eventualforpligtelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Bogført værdi af pantsat ejendom 4.105.311 kr.
